PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM INDÚSTRIA CRIATIVA

PROCESSO SELETIVO – 202402

ATA Nº 06/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação Profissional em

Indústria Criativa, composta pelos(as) professores(as) doutores(as), Cristiano Max

Pereira Pinheiro, Vania Gisele Bessi, Maurício Barth, Mary Sandra Guerra Ashton e

Vanessa Amalia Dalpizol Valiati e reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as)

aprovados(as) na segunda etapa do processo seletivo. A seguir, a relação preliminar de

candidatos(as) selecionados(as) na segunda etapa, em ordem classificatória, bem como

a indicação do orientador:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO ORIENTADOR

BRUNO FLORES PRANDINI DANIEL CONTE

FRANCIELE LEMOS RECHE VANIA GISELE BESSI
CRISTIANI DE LIMA MARY SANDRA GUERRA ASHTON

ZECA TSAMBA NORBERTO KUHN JUNIOR

Novo Hamburgo, 24 de julho de 2024.

Prof. Dr. Cristiano Max Pereira Pinheiro

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof. Dr. Maurício Barth
Prof.ª Dr.ª Mary Sandra Guerra Ashton

Prof.ª Dr.ª Vania Gisele Bessi
Prof.ª Dr.ª Vanessa Amalia Dalpizol Valiat

		2024-07-30T16:54:45-0300